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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dekoracja czekoladowa, używana do ozdabiania ciast  

i deserów. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na ilustracji w widoku perspektywicznym, na której fig. 1-6 

przedstawiają sześć odmian dekoracji różniących się między sobą barwą. 

Dekoracja czekoladowa według wzoru przemysłowego odznacza się nowością kształtu i barwy. 

Dekoracja czekoladowa ma kształt zbliżony do odwrotnie lancetowatego listka, ostro zakończo-

nego, przypominającego liść wierzby. Listek ma marmurkową wielobarwną powierzchnię, jak pokaza-

no na fig. 1-6. Listek jest wykonany z czekolady deserowej i czekolady białej. 

W pierwszej odmianie listek ma powierzchnię w kolorach od ciemnobrązowej poprzez jasnobrą-

zową do ecru, z przewagą barwy ciemnobrązowej, jak pokazano na fig. 1. Jest wykonany z czekolady 

deserowej z dodatkiem czekolady białej. 

W drugiej i piątej odmianie listek ma powierzchnię ecru z wtrąceniem koloru jasnobrązowego, 

jak pokazano na fig. 2 i 5, przy czym w odmianie piątej listek ma więcej wtrącenia barwy jasnobrązo-

wej, jako pokazano na fig. 5. Listki są wykonane z czekolady białej z dodatkiem czekolady deserowej. 

W trzeciej i szóstej odmianie listek ma powierzchnię ciemnobrązową z wtrąceniem koloru ja-

snobrązowego i ecru, jak pokazano na fig. 3 i 6, przy czym w odmianie trzeciej listek ma więcej barwy 

ecru, jako pokazano na fig. 3. Listki są wykonane z czekolady deserowej z dodatkiem czekolady białej. 

W czwartej odmianie listek ma na powierzchni barwy od ecru poprzez jasnobrązowy do ciem-

nobrązowego, z przewagą barwy jasnobrązowej, jak pokazano na fig. 4. Jest wykonany z czekolady 

białej z dodatkiem czekolady deserowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Listek czekoladowy według pierwszej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że ma kształt 

zbliżony do odwrotnie lancetowatego listka, ostro zakończonego, przypominającego liść wierzby, ma 

marmurkową powierzchnię w kolorze od ciemnobrązowej poprzez jasnobrązową do ecru, z przewagą 

barwy ciemnobrązowej, jak pokazano na fig. 1. 

Listek czekoladowy drugiej i piątej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

ma kształt zbliżony do odwrotnie lancetowatego listka, ostro zakończonego, przypominającego liść 

wierzby, ma marmurkową powierzchnię w kolorze ecru z wtrąceniem koloru jasnobrązowego, jak po-

kazano na fig. 2 i 5, przy czym w odmianie piątej listek ma więcej wtrącenia barwy jasnobrązowej, jak 

pokazano na fig. 5. 

Listek czekoladowy trzeciej i szóstej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 

że ma kształt zbliżony do odwrotnie lancetowatego listka, ostro zakończonego, przypominającego liść 

wierzby, ma marmurkową powierzchnię w kolorze ciemnobrązowym z wtrąceniem koloru jasnobrązo-

wego i ecru, jak pokazano na fig. 3 i 6, przy czym w odmianie trzeciej listek ma więcej barwy ecru, 

jako pokazano na fig. 3. 

Listek czekoladowy według czwartej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że ma kształt 

zbliżony do odwrotnie lancetowatego listka, ostro zakończonego, przypominającego liść wierzby, ma 

marmurkową powierzchnię od barwy ecru poprzez jasnobrązową do ciemnobrązowej, z przewagą 

barwy jasnobrązowej, jak pokazano na fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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